Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2021                                                                                                  № 5851

[bookmark: _Hlk85705664]О внесении изменений в состав тарифной комиссии по расчету регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 13.07.2017 № 3914

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав тарифной комиссии по расчету регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г.Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.07.2017 № 3914 (в редакции постановления от 14.09.2018 №  5380, 21.10.2021 №5279), утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Е.В.Князев, 3-71-55

Приложение к постановлению
администрации городского округа г. Бор
от 22.11.2021 № 5851

Состав
тарифной комиссии по расчету регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа г.Бор

[bookmark: _Hlk85795282]Боровский Алексей Викторович – глава местного самоуправления городского округа г.Бор, председатель тарифной комиссии,
Князев Евгений Владимирович – главный специалист отдела экономики и инвестиций администрации городского округа г.Бор, секретарь тарифной комиссии.

Члены тарифной комиссии:
Алешина Ольга Павловна – заведующий отделом по защите прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор,
Быстров Алексей Сергеевич – заместитель председателя Совета депутатов городского округа г. Бор, общественный представитель торгово-промышленной палаты Нижегородской области в Борском районе (по согласованию),
Гельфанова Юлия Ивановна – заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор,
Киричев Сергей Валерьевич – заместитель главы администрации городского округа г. Бор,
Лебедев Николай Вениаминович – председатель Совета депутатов городского округа г. Бор (по согласованию),
Леднёв Владимир Анатольевич – первый заместитель председателя Совета депутатов городского округа г. Бор (по согласованию),
Супернак Марианна Вячеславовна – заведующий отделом экономики и инвестиций администрации городского округа г.Бор,
Федоров Александр Викторович – председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов городского округа г.Бор Нижегородской области (по согласованию),
Хализова Татьяна Петровна – и.о. директора департамента финансов администрации городского округа г.Бор.

______________________